
Ogłoszenie nr 510547870-N-2020 z dnia 17.12.2020 r.

Urząd Miasta Imielin: „Dowóz niepełnosprawnych dzieci z terenu Miasta Imielin wraz z
zapewnieniem opieki do placówek oświatowych i z powrotem w roku szkolnym 2020/2021 w

okresie od 1 września do 31 października 2020 roku na trasie Imielin – Tychy.”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Miasta Imielin, Krajowy numer identyfikacyjny 27258687400000, ul. ul. Imielińska  81, 41-407  Imielin, woj. śląskie, państwo Polska,
tel. 32 2255505, 32 2254137, e-mail przetargi@imielin.pl, faks 32 2254119.
Adres strony internetowej (url): www.imielin.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Dowóz niepełnosprawnych dzieci z terenu Miasta Imielin wraz z zapewnieniem opieki do placówek oświatowych i z powrotem w roku
szkolnym 2020/2021 w okresie od 1 września do 31 października 2020 roku na trasie Imielin – Tychy.”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
GK.271.21.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest dowóz niepełnosprawnych dzieci z terenu Imielina wraz z opieką do placówek oświatowych i z powrotem w
roku szkolnym 2020/2021 w okresie od 1 września do 31 października 2020 roku na trasie Imielin – Tychy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 60130000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:
Brak

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/08/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 26006.67
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: F.U.H. EUROTRANS Krzysztof Kowalski
Email wykonawcy: kowalski712@wp.pl
Adres pocztowy: ul. Folwarczna 47
Kod pocztowy: 43-144
Miejscowość: Lędziny
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 28087.20

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/988da136-fb14-43e3-a313-0f26...

1 z 2 17.12.2020, 16:38



Oferta z najniższą ceną/kosztem 28087.20
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 28087.20
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

Brak

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. art. 67 ust. 1 pkt 3  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
Po zakończonym poprzednim postępowaniu przetargowym, przed podpisaniem umowy z przewoźnikiem, w dniu 18 sierpnia 2020 roku do
Urzędu Miasta Imielin wpłynął nieprzewidziany wniosek rodzica w sprawie dowozu ucznia niepełnosprawnego do szkoły. Przewoźnik,
wyłoniony w poprzednim postępowaniu przetargowym odmówił podpisania umowy ze względu na brak możliwości wykonania usługi w
nowym poszerzonym zakresie – dowóz dodatkowej osoby (drugi kurs na jednej trasie) nie przewidzianej w zamówieniu pierwotnym. Za
względu na zaistniałą sytuację wynikająca z konieczności poszerzenia zakresu świadczonej usługi oraz krótki czas do rozpoczęcia roku
szkolnego i bezwzględny obowiązek realizacji zadań gminy określony w art. 39 ustawy prawo oświatowe, zważając na unieważnienie
pierwszego postępowania przetargowego na dowóz dzieci na trasie Imielin - Tychy (część nr 1 zadania, do czasu przeprowadzenia
nowego postępowania przetargowego tj. przygotowania dokumentacji przetargowej, opisu przedmiotu zamówienia, określenia potrzeb
przewozowych do końca roku szkolnego 2020/2021) zaszła konieczność udzielenie zamówienia w trybie zamówienia z wolnej ręki na
podstawie art.67 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP, który stanowi, że ze względu na wyjątkową sytuację niewynikającą z przyczyn leżących po
stronie zamawiającego, której nie mógł on przewidzieć, wymagane jest natychmiastowe wykonanie zamówienia, a nie można zachować
terminów określonych dla innych trybów udzielenia zamówienia,Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/988da136-fb14-43e3-a313-0f26...

2 z 2 17.12.2020, 16:38


